第１号様式

令和　　年　　月　　日
伊達市緑化推進委員会長　様

事業主体名

代表者氏名　　　 　        ㊞
住所

伊達市緑化推進事業 実施計画書

令和　年度伊達市緑化推進事業の実施計画について、下記のとおり申請します。
記

１　事業の内容

２　事業の実施予定期間　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　予算書
（単位：円）
	項目
	予算額
	内訳

	計

４　助成申請金額　　　　　　　　　　　円

第２号様式

令和　　年　　月　　日
伊達市緑化推進委員会長　様

事業主体名

代表者氏名　　　 　        ㊞

伊達市緑化推進事業 実績報告書

令和　年度伊達市緑化推進事業の実績について、下記のとおり報告します。
記

１　事業の内容
※写真などの成果品を添付するもの。

２　事業の実施期間　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　清算書
（単位：円）※領収書の写し（原本可）を添付するもの。
	項目
	支払額
	内訳

	計

４　助成申請金額　　　　　　　　　　　円

第３号様式

令和　　年　　月　　日
伊達市緑化推進委員会長　様

事業主体名

代表者氏名　　　 　        ㊞

伊達市緑化推進事業 概算払請求書

令和　　年　　月　　日付け　　伊緑推第　　号により助成金交付決定の通知があった令和　　年度伊達市緑化推進事業について、下記のとおり概算払請求します。

記

	交 付 決 定 額（Ａ）	円
	円

	既　受　領　額（Ｂ）	円
	円

	今 回 請 求 額（Ｃ）	円
	円

	残　額（Ａ－Ｂ－Ｃ）	円
	円

【振込先】
	金融機関名

	銀行・農協
信用金庫・郵便局
使用組合
	支店

	フリガナ

	預金種目
	口座番号

	口座名義人

	普通・当座

※通帳の写し（通帳の表紙、中１、２ページ）

第４号様式

令和　　年　　月　　日
伊達市緑化推進委員会長　様

事業主体名

代表者氏名　　　 　        ㊞

伊達市緑化推進事業 請求書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け　　伊緑推第　　号により助成金交付決定の通知があった令和　　年度伊達市緑化推進事業について、下記のとおり請求します。

記

	交 付 決 定 額（Ａ）	円
	円

	既　受　領　額（Ｂ）	円
	円

	今 回 請 求 額（Ｃ）	円
	円

	残　額（Ａ－Ｂ－Ｃ）	円
	円

【振込先】
	金融機関名

	銀行・農協
信用金庫・郵便局
使用組合
	支店

	フリガナ

	預金種目
	口座番号

	口座名義人

	普通・当座

※通帳の写し（通帳の表紙、中１、２ページ）